2 SOLUTIONS D’ÉCLAIRAGE DE SECOURS EMERGI-LITE
—
Série ELFT monophasée
Système d’onduleur d’éclairage de secours sans coupure pour toutes les charges d’éclairage
et de moteur de 1,5 kVA à 16,7 kVA
Caractéristiques
• 98 % d’efficacité à pleine charge
• Temps de transfert de 2 ms

  Exemple : 2ELFTSGR30BA163BLBAC
—
Comment commander
Tension d’entrée/de
sortie Séries
Puissance
nominale Type de batterie
Durée de
fonctionnement
d’urgence
Configuration du
disjoncteur de
sortie
Tension du
disjoncteur
de sortie
Ampérage du
disjoncteur
de sortie
Quantité de
disjoncteurs de
sortie
1=120-120
2=120-120/277
3=208-1201
4=240-120/240
5=277-120
6=277-277
7=277-277/120
8=208-120/2401
9=347-347
A=208-120/2081
1  La hauteur de l’enceinte
augmentera pour les
unités de 1,5 à 5 kVA.
ELFT 1= 1 500 VA
2= 2 250 VA
3= 3 000 VA
4= 3 750 VA
5= 5 000 VA
6= 6 000 VA
7= 8 000 VA
8= 10,0 kVA
9= 12,5 kVA
10= 16,7 kVA
SG= Standard R30= 30 minutes
R60= 60 minutes
R90= 90 minutes
R120= 120 minutes
B=  Normalement
activé
N=  Normalement
désactivé2
2  Les charges
normalement
éteintes ne peuvent
pas dépasser 20 %
du kVA total avec
n’importe quelle
combinaison de
charges DHI.
A= 120
B= 208
C= 240
D= 277
Z= Autre
10= 10 A
16= 16 A
20= 20 A
25= 25 A
32= 32 A
40= 40 A
50= 50 A